ПРОТОКОЛ №4

заседания Наблюдательного совета

МАДОУ «Детский сад №4 «Росинка» г. Нурлат РТ

Дата заседания:  «21» декабря  2018 года в  14.00.

Место проведения: МАДОУ «Детский сад № 4 «Росинка»  г. Нурлат  РТ, ул.

Советская 112.

Присутствовали: 6  человек (5 членов Наблюдательного совета и один

приглашенный)

Участники заседания:

Маняпов Л.Н.– заместитель руководителя по образованию Исполнительного

комитета Нурлатского муниципального района

Сахипгараева Ф.А. – ведущий специалист отдела образования

Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района

Иванова  М.П. – заместитель председателя МУ «Палата имущественный и

земельных отношений» Нурлатского муниципального района РТ   (по

согласованию)

Суровцева Н.А.– воспитатель  (по согласованию)

Мубаракшина Л.М. - корреспондент редакции «Дружба» (по согласованию)

Приглашенные:  Николькин Д.В.  – заведующий МАДОУ «Детский сад №4

«Росинка»  г. Нурлат  РТ.

Повестка дня:

1. Рассмотрение  сведений о резyльтатах деятельности и об

использовании имущества МАДОУ «Детский сад № 4 «Росинка» в

2018 году.

2. Финансовый план доходов и pacxoдов по внебюджетным средствам

МАДОУ «Детский сад № 4 «Росинка» на 2019 год.